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ミルクでつくる
オーガニック抹茶ラテ

ミルクでつくる
オーガニックマサラチャイ

ミルクでつくる
抹茶ラテ

ミルクでつくる
棒ほうじ茶ラテ

ミルクでつくる
黒豆きなこラテ

ミルクでつくる
和紅茶ラテ 

ミルクでつくる
アールグレイティーラテ

ミルクでつくる
マサラチャイ

ミルクでつくる
烏龍ティーラテ

ミルクでつくる
ジャスミンティーラテ

ゆず抹茶スティック いちご抹茶スティック

商品画像

JANコード 4967262014304 4967262014786 4967262014632 4967262013307 4967262014007 4967262014779 4967262014496 4967262014649 4967262014571 4967262013970 4967262014274 4967262014588

ITFコード 14967262014301 14967262014783 14967262014639 14967262013304 14967262014004 14967262014776 14967262014493 14967262014646 14967262014578 14967262013977 14967262014271 14967262014585

内容量 80g 80g 80g 100g 100g 80g 80g 80g 80g 80g 50g（5p） 50g（5p）

ケース入数 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

商品サイズ(㎜) W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40 W140xH147xD40

ケースサイズ(㎜) W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210 W385xH85xD210

ケース重量(㎏) 1.3kg 1.3kg 1.3kg 1.5kg 1.5kg 1.3kg 1.3kg 1.3kg 1.3kg 1.3kg 1kg 1kg

参考売価(税抜) 600円（本体） 600円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体） 500円（本体）

掛率 70％ 70％ 65％ 65％ 65％ 65％ 65％ 65％ 65％ 65％ 70％ 70％ 

原材料

有機砂糖（ブラジル製
造）、有機抹茶（日本）

有機砂糖（ブラジル製造）、
有機紅茶（インド）、シナモ
ン、クローブ、乾燥生姜、ナ
ツメグ、カルダモン

砂糖（てん菜（日
本））、抹茶（日本）、
和三盆糖（さとうきび
（日本））

砂糖（てん菜（日
本））、緑茶（日本）、
和三盆糖（さとうきび
（日本））

砂糖（てん菜（日
本））、黒豆粉末（黒大
豆（日本））、和三盆糖
（さとうきび（日本））

きび糖（さとうきび（沖
縄県））、紅茶（日
本）、和三盆糖（さとう
きび（日本））

砂糖（てん菜（日
本））、紅茶/ベルガ
モット香料

きび糖（さとうきび（沖
縄県））、紅茶、シナモ
ン、クローブ、乾燥生
姜、ナツメグ、カルダモ
ン

砂糖（てん菜（日
本））、半発酵茶（中
国）

砂糖（てん菜（日
本））、ジャスミン茶

砂糖（てん菜（日
本））、抹茶、ゆず果汁
パウダー（デキストリ
ン、ゆず果汁）

砂糖（てん菜（日
本））、いちごパウダー
（デキストリン、砂糖、
苺ピューレ）、抹茶

添加物不使用 ● ● ● ● ● ● ●(ベルガモット香料除く) ● ● ● ● ●

乳成分不使用 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ノンカフェイン ●

国産原料100％ ● ● ● ●

オーガニック
(有機JAS認証)

● ●

ハラール認証 ● ● ●

商品説明

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

有機原料100％

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しい有機抹茶ラテ
が作れます。

●有機抹茶と有機砂糖でシ
ンプルに仕上げているの
で、抹茶本来の風味がしっ
かりと楽しめます。
●ミルクに負けない芳醇な
香りと濃厚な旨みある抹茶
を茶鑑定士が厳選。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、香料、保存料無添
加。
約10杯分

ミルクを混ぜるだけでまるで煮
出したような濃厚で美味しい本
格チャイが作れます

●ミルクと相性抜群のコクの深
いミルクティー用として定番の
アッサム紅茶に、風味豊かな5
種の原料（シナモン、クロー
ブ、ショウガ、カルダモン、ナ
ツメグ）をブレンドしました。
製茶メーカーだからこそお届け
できる、高品質茶葉の香りも楽
しめる一品です。
●牛乳や豆乳、オーツミルクな
どお好きなミルクで割って頂け
ます。乳成分不使用で乳アレル
ギーの方にも安心です。
●着色料、人工甘味料など添加
物は一切使用していないので、
体にもやさしい仕上りです。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

国産原料100％

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しい抹茶ラテが作
れます。

●抹茶、てん菜由来の国産
砂糖、和三盆糖のみでシン
プルに仕上げているので、
抹茶本来の風味がしっかり
と楽しめます。
●抹茶は、茶鑑定士が厳選
した奥深い香りの宇治抹茶
を使用。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

国産原料100％

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しいほうじ茶ラテ
が作れます。

●ほうじ茶、てん菜由来の
国産砂糖、和三盆糖のみで
シンプルに仕上げているの
で、ほうじ茶本来の風味が
しっかりと楽しめます。
●ほうじ茶は茶鑑定士が厳
選し、強火で焙煎した香ば
しい棒ほうじ茶を使用。ミ
ルクに負けない香ばしさが
特徴です。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

国産原料100％

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しく香ばしい黒豆
きなこラテが作れます。

●黒大豆、てん菜由来の国
産砂糖、和三盆糖のみでシ
ンプルに仕上げているの
で、素材本来の風味がしっ
かりと楽しめます。
●丹波種黒大豆の香り高い
きなこを使用。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。
●ノンカフェインで就寝前
のリラックスタイムにもお
すすめ。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

国産原料100％

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しい和紅茶ラテが
作れます。

●和紅茶、きび糖、和三盆
糖のみでシンプルに仕上げ
ているので、和紅茶の優し
い味わいがお楽しみいただ
けます。
●和紅茶は、茶鑑定士が厳
選した渋みが少なく、まろ
やかな味わいの紅茶を使
用。砂糖はコクのある沖縄
県産きび糖を100％を選
定。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、保存料無添加。
約10杯分

ミルクを混ぜるだけで優雅
で爽やかなベルガモットが
香る紅茶ラテが作れます。

●アールグレイ茶葉、てん
菜由来の国産砂糖のみでシ
ンプルに仕上げており、素
材本来の風味がしっかりと
楽しめます。
●ミルクティー用の茶葉を
厳選。イタリア産ベルガ
モットから抽出したベルガ
モットオイル（天然香料）
を使用し、人工香料では実
現できない本格的なアール
グレイの風味を引き出しま
した。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●着色料、人工甘味料など
添加物は一切使用していな
いので、体にもやさしい仕
上りです（香料を除く）。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

ミルクを混ぜるだけで、ま
るで煮出したような濃厚で
美味しい本格チャイが作れ
ます。

●ミルクティー用として定
番のアッサム紅茶に、風味
豊かな5種の原料（シナモ
ン、クローブ、ショウガ、
カルダモン、ナツメグ）を
ブレンドしました。製茶
メーカーだからこそお届け
できる、高品質茶葉の香り
も楽しめる一品です。
●砂糖はコクのある沖縄県
産きび糖を100％使用しま
した。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、保存料無添加。
約10杯分

ミルクを混ぜるだけでフ
ルーティーで爽やかな薫り
のウーロンミルクティーが
作れます。

●烏龍茶葉、てん菜由来の
国産砂糖のみでシンプルに
仕上げているので、素材本
来の風味がしっかりと楽し
めます。
●福建省産茶葉「鉄観音」
を使用し、茶葉本来のフ
ルーティーで爽やかな薫り
を引き出しました。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●着色料、人工甘味料など
添加物は一切使用していな
いので、体にもやさしい仕
上りです。

人工甘味料、香料、保存料無
添加。
約10杯分

ミルクを混ぜるだけで、濃
厚で美味しく香ばしいジャ
スミンティーラテが作れま
す。

●ジャスミン茶、てん菜由
来の国産砂糖のみでシンプ
ルに仕上げており、ジャス
ミン茶本来の風味がしっか
り楽しめます。
●ジャスミンの最高等級
「銀毫（ぎんごう）」を
100％使用。鮮度の良い
ジャスミンの花で約６回程
度繰り返し香り付けしてい
るので、まるで香水のよう
な華やかな風味が楽しめま
す。
●牛乳や豆乳、オーツミル
クなどお好きなミルクで
割って頂けます。乳成分不
使用で乳アレルギーの方に
も安心です。
●香料、着色料、人工甘味
料など添加物は一切使用し
ていないので、体にもやさ
しい仕上りです。

人工甘味料、香料、保存料無
添加
5杯分
高知県産ゆず使用
日本の伝統素材「抹茶」と
「ゆず」をブレンド。
爽やかな酸味とキレのある
甘みで、リフレッシュに最
適なドリンクです。

●抹茶、ゆず果汁、てん菜
由来の国産砂糖のみでシン
プルに仕上げているので、
素材本来の風味がしっかり
と楽しめます。
添加物不使用でカラダにも
やさしい仕上りです。
●日本の伝統素材であり、
外国人にも知名度と人気が
高い「抹茶」と「ゆず」の
2つの素材を合わせまし
た。
インバウンド向け商材とし
てもおすすめです。
●便利な個包装スティック
タイプ（1杯分）。お土産
としてもおすすめ。
●冷水だけでなく、炭酸水
や熱湯（HOT）で割って
も美味しくお召し上がり頂
けます。

人工甘味料、香料、保存料無
添加
5杯分
国産いちご使用
日本の伝統素材「抹茶」と
「いちご」をブレンド。
爽やかな甘みで、リフレッ
シュに最適なドリンクで
す。

●抹茶、苺、てん菜由来の
国産砂糖のみでシンプルに
仕上げているので、素材本
来の風味がしっかりと楽し
めます。
添加物不使用でカラダにも
やさしい仕上りです。
●日本の伝統素材であり、
外国人にも知名度と人気が
高い「抹茶」と人気の「い
ちご」の2つの素材を合わ
せました。
インバウンド向け商材とし
てもおすすめです。
●便利な個包装スティック
タイプ（1杯分）。お土産
としてもおすすめ。
●冷水だけでなく、ミルク
で割っても美味しくお召し
上がり頂けます。

売れ筋 25年9月発売 25年9月発売 25年9月発売 25年9月発売

商品名

無添加！乳成分不使用！　ミルクでつくるラテの素　シリーズ＋α

■つぼ市製茶本舗/ラテシリーズ■        【ロット】1ケース(各12)  　　　【出荷条件】アソート6ケース以上で送料無料　　anon FAX:050-6865-5978 

　　　　　　　　　　　　　                           　　　　　　　　　　　　 
 
 

※2024年3月1日出荷より、賞味期限が1年➜2年になります。 
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